
" ç;l:i, .

=D ArOcAti.!.i;i, 
CAMINHANDO COM O POVO

e-,hß*{tån,

¿)ù

auso tp l,tcIr¡,cÃo

ESTADo Do cnanÁ PREFEITURA MUMCIPAI, DE ARACATI AVISo DE
ItCm¡ÇÃO - A Secretaria de Licitações e Contratos Administrativos, torna púbiico que

realizará, no dia 27 de maio de 2026, às 8h30, no site _rylvþtJ:Jl,_q]:fìJU, o Pregão Eletrônico N"
0602.01-20251PF,, referente a Prestação de serviços Especializados de Assessoria e Consultoria
Técnica Previdenciária voltados ao regime próprio de Previdência Social (RPPS) do Município
de Aracati, combinados à locação e disponibilização de sistema informatizado de Gestão

Previdenciária, contemplando suporte técnico e manutenção contínua, estando aberto o ptazo
para cadastramento das propostas a partir do dia 1310512026 às th atê o dia 2710512025. às

8h. com abertura das propostas para lances no dia 27105/2025. às 8h30. O Edital estará
disponível nos sites

.t)];n, a partir da data de publicação deste aviso. AracatÿCE, 09 de maio de 2025- Nataniele
Gondim Rodrigues - Pregoeira da Secretaria de Licitações e Contratos Administrativos.

CIRCULAR _ DIA L2IO5I2O25

DOE
O POVO
PORTAL EI,ETRÔNICO DO MUNICIPIO DE ARACATI
QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA.

Aracati/CE, 09 de maio de 2025

a

a

O

a

s

Pregoeira da Secretaria de Licitações e Contratos Administrativos

RUA SANTOS DUMONT, 1146, FARIAS BRITO, ARACATI- CE, CEP: 62.802-030

SITE: ARACATI.CE.GOVBR - EMAIL: SECRETARIA.LICITACAO@ARACATI.CE.GOVBR




